

Freeport Skagen ApS

c/o EC-Pack ApS, Parkvej 56, 2830 Virum

CVR-nr. 35 51 75 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

Thomas Elling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Freeport Skagen ApS
c/o EC-Pack ApS
Parkvej 56
2830 Virum

CVR-nr.: 35 51 75 45
Stiftet: 15. oktober 2013
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Thomas Elling

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering i bl.a. fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	42.563	128.196
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.697	-52.578
Driftsresultat	-13.134	75.618
Andre finansielle indtægter	0	12.590
Øvrige finansielle omkostninger	-59.048	-74.678
Resultat før skat	-72.182	13.530
1 Skat af årets resultat	15.400	-5.063
Årets resultat	-56.782	8.467
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	8.467
Disponeret fra overført resultat	-56.782	0
Disponeret i alt	-56.782	8.467

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.552.342	2.871.361
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.552.342</u>	<u>2.877.361</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.552.342</u>	<u>2.877.361</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	20.157	4.757
	Andre tilgodehavender	42.640	0
	Tilgodehavender i alt	<u>62.797</u>	<u>4.757</u>
	Likvide beholdninger	<u>50.974</u>	<u>224.542</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>113.771</u>	<u>229.299</u>
	Aktiver i alt	<u>3.666.113</u>	<u>3.106.660</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-83.658	-26.876
Egenkapital i alt	<u>-3.658</u>	<u>53.124</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.720.500	2.191.843
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.720.500</u>	<u>2.191.843</u>
6 Gældsforpligtelser	93.000	123.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	36.688	21.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	395	88.114
Gæld til associerede virksomheder	1.723.007	0
Anden gæld	96.181	629.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.949.271</u>	<u>861.693</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.669.771</u>	<u>3.053.536</u>
Passiver i alt	<u>3.666.113</u>	<u>3.106.660</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-15.400	5.063
	-15.400	5.063
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	3.014.866	3.014.866
Tilgang i årets løb	730.678	0
Kostpris 31. december 2017	3.745.544	3.014.866
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-143.505	-93.807
Årets afskrivninger	-49.697	-49.698
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-193.202	-143.505
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.552.342	2.871.361
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	14.400	14.400
Afgang i årets løb	-14.400	0
Kostpris 31. december 2017	0	14.400
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-8.400	-5.520
Årets afskrivninger	0	-2.880
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	-6.000	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	14.400	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	0	-8.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	6.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	-26.876	-26.876		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-56.782</u>	<u>0</u>		
	<u>-83.658</u>	<u>-26.876</u>		
 6. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>93.000</u>	<u>1.348.500</u>	<u>1.813.500</u>	<u>2.314.843</u>
	<u>93.000</u>	<u>1.348.500</u>	<u>1.813.500</u>	<u>2.314.843</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.814 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.552 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 3.800 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt 3.800 tkr. i selskabets besiddelse.